
云南金马集团坤晟服装有限责任公司生产车间通道门维修改造及公共卫生间集

成吊顶更换工程、云南省第一女子监狱业务用房通道门维修

改造及监管区隔离围栏油漆工程招标公告

1、招标条件 

本招标项目云南金马集团坤晟服装有限责任公司生产车间通道门维修改造及公共卫生间

集成吊顶更换工程、云南省第一女子监狱业务用房通道门维修改造及监管区隔离围栏油漆工程，

招标人为云南金马集团坤晟服装有限责任公司、云南省第一女子监狱，建设资金来源为国有资

金。项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1项目名称：云南金马集团坤晟服装有限责任公司生产车间通道门维修改造及公共卫生

间集成吊顶更换工程（以下简称子项目一）、云南省第一女子监狱业务用房通道门维修改造及

监管区隔离围栏油漆工程（以下简称子项目二）。

2.2项目概况：招标控制价 497224.38元(其中子项目一招标控制价 355908.45元，子项

目二招标控制价 141315.93元）

2.2建设地点：云南金马集团坤晟服装有限责任公司、云南省第一女子监狱

2.3计划工期：60日历天

2.4招标范围：工程量清单所示范围内的所有施工内容。

2.5质量要求：工程质量符合设计文件要求、满足国家规范及验收标准，按《建筑工程施

工质量验收统一标准》（GB50300-2013）《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》

（DBJ53/T-23-2014）《建设工程质量管理条例》及国家、地方、行业现行工程建设强制性标

准、相关质量验收标准及规范的要求，一次性验收合格。

3、投标人资格要求

3.1资质要求：投标人须在中华人民共和国境内注册，具备有效的营业执照，具备有效的

建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上（含三级）或建筑装修装饰工程专业

承包二级级以上（含二级）资质，具有有效的建设行政主管部门颁发的安全生产许可证,并在

人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.2业绩要求：近三年（2020年 1月 1日至今）承担过 2项以上（含 2项）合同金额 20

万元及以上的建筑工程施工业绩,须提供合同及竣工验收证明。



3.3财务要求：投标人需提供近三年（2020-2022年度）经审计的财务报告及报表，成立

时间不足一年的企业提供成立至今的未经审计的财务报表或财务状况说明。  

3.4信誉要求：信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结、

破产状态；2020年 1月 1日至今无骗取中标、各项经营活动没有重大违法记录，没有出现违

背社会责任及其它的不良信息，投标人当前未被“中国执行信息公开网”网站

(http://zxgk.court.gov.cn/）列入失信被执行人，当前未被“信用中国”网站

(http://zxgk.court.gov.cn/）列入税收违法黑名单(投标人提供书面声明，查询结果以招标

人、招标代理机构查询结果为准）。

3.5人员要求：

（1）项目经理：拟派往本项目的项目经理须具有建设行政主管部门核发的二级及以上注

册建造师证书（建筑工程专业），且具有有效的安全考核合格证书（B证）；提供劳动合同及

社保证明材料，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理（提供承诺）；近三年（2020年 1

月 1日至今）作为项目经理承担过 1项以上（含 1项）建筑工程施工业绩,须提供合同及竣工

验收证明。

（2）技术负责人：拟派往本项目的技术负责人需具备工程师及以上职称（专业为房屋建

筑类），并提供劳动合同及社保证明材料。

（3）其他人员：拟派往本项目的安全员须具有有效的安全考核合格证书（C证），并提

供劳动合同及社保证明材料。

3.6本次招标不接受联合体投标。

4、资格审查方式

本次招标采用资格后审方式。

5、招标文件的获取

1、获取时间：2023年 11月 16日至 2023年 11月 29日，每日上午 9：00时至下午

17：30时（北京时间，法定节假日除外）。

2、获取方式：招标代理机构以电子邮件的形式发出。

3、潜在投标人于 2023年 11月 16日至 2023年 11月 29日（法定公休日、法定节假

日除外），每日上午 9:00时至下午 17:30时（北京时间，下同），将投标人加盖单位鲜

章的营业执照副本复印件、法定代表人身份证明书、授权委托书（内附委托代理人身份证



复印件，如无委托代理人的则无需提供）的原件扫描件（PDF版）及招标文件费汇款凭证

发送至招标代理机构邮箱：573215626@qq.com，邮件中须注明联系人和联系电话。

4、招标文件售价：人民币 1200.00元，售后不退。招标文件费用缴纳方式可转账或电汇，

（户名：云南润达工程项目管理咨询有限公司，开户行：昆明市西山区农村信用合作社清泉分

社（电汇）、昆明市西山区农村信用合作联社棕树营信用社（网银转账），帐号：

0500028531099012，招标文件费用需开具发票的请将开票信息发送至招标代理机构邮箱

1726007528@qq.com并注明普票或专票）

注：未按本招标公告规定时间及方式获取招标文件的不得参与本项目投标。

6、投标文件的递交

6.1递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 12月 06日上午 9时 30

分，地点为云南润达工程项目管理咨询有限公司（昆明市西山区西福路山海春风小区 3幢 1

层 101室）。

6.2逾期送达的投标文件，不予受理。

7、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（ http://www.cebpubservice.com/）、云采

招阳电子招采交易平台（https://www.ebidcn.com/）上发布。招标人和代理机构对其他网站

或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

8、联系方式

招标人：云南金马集团坤晟服装有限责任公司、云南省第一女子监狱

联系人：王雯婷、刘雪春、熊云琼、张谊明

电  话：0871-66391315

地  址：云南省昆明市晋宁区昆阳镇

招标代理机构：云南润达工程项目管理咨询有限公司

地       址：昆明市西山区山海春风 3栋 101

邮       编：650000

联   系  人：吴绍云 施艳 黄涛 王德琨  

电       话：0871－65353686

mailto:573215626@qq.com%EF%BC%8C%E9%82%AE%E4%BB%B6%E4%B8%AD%E9%A1%BB%E6%B3%A8%E6%98%8E%E8%81%94%E7%B3%BB%E4%BA%BA%E5%92%8C%E8%81%94%E7%B3%BB%E7%94%B5%E8%AF%9D%E3%80%82

